
Kornout sušené ovoce Barborka

Katalogové číslo 1500    

Rozinky zlaté Jumbo
sušené ovoce jednodruhové
Složení:rozinky,rostlinný olej slunečnicový,konzervant E220-oxid siřičitý
Upozornění:ošetřeno sířením.Před spotřebou opláchnout teplou vodou
Země původu: Chille
Hmotnost: 0,050 kg

Třešně proslazené ovoce jednodruhové
Složení:třešně 49,68%,cukr 50%,konzervant oxid siřičitý 0,01%,antioxidant kyselina citronová 0,3%,
potravinářské barvivo E129 0,01%
Alergeny:oxid siřičitý a siřičitany
barvivo E129 obsažené v tomto produktu může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí
Země původu:Čína
Hmotnost: 0,040 kg

Jahody 
proslazené ovoce jednodruhové,složení: jahody,cukr,kyselina citronová-
E330,přírodní identické jahodové aroma, barvivo:E129,ošetřeno sířením E220
Barviva:E110,E104,E122,E129,E102,E124, mohou nepříznivě ovlivňovat
činnost a pozornost dětí
Země původu: Thajsko
Hmotnost: 0,080 kg

Meruňky sušené
sušené ovoce jednodruhové
Složení:meruňky,konzervant:E220/SO2
Alergeny:A12
ošetřeno sířením-E220
Země původu:Turecko
Hmotnost obsahu: 0,080 kg
Před konzumací opláchnout proudem teplé vody

Skladujte při teplotě do 25°C a při relativní vlhkosti do 70%

Datum spotřeby je uvedeno na obale

Hmotnost obsahu: 250g 

Zabaleno: obchod U Kamenného sloupu, IČO 65589424, DIČ CZ7061281128


